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Befolkningsstatistiken 
 

Folkmängden 

Äldre befolkningsstatistik utgavs för åren 1816-1850 i Tabellkommissionens berättelser 

för varje femårsperiod och för åren 1851-1910 i Bidrag till Sveriges officiella statistik, A, 

Befolkningsstatistik. 

Befolkningsstatistiken utgavs för åren 1911-1960 i Befolkningsrörelsen, för åren 

1961-1966 i Folkmängdens förändringar, för åren i 1967-1990 i Befolkningsförändringar 

19xx del 3 och från och med året 1991 i Befolkningsstatistik del 4. Samtliga utgivna i 

serien Sveriges officiella statistik. 

 

Befolkningsförändringar 

De äldsta publicerade uppgifterna om födda och döda i kommuner och församlingar finns 

i serien Bidrag till Sveriges officiella statistik, A) Befolkningsstatistik, där uppgifter 

lämnas för femårsperioderna 1851-1855 och 1856-1860 samt därefter för tioårsperioder 

till och med 1891-1900. 

För de därefter följande fem tioårsperioderna finns motsvarande uppgifter i 

Befolkningsrörelsen, översikt för åren 19xx-19yy. Den sista tioårsöversikten publiceras i 

Befolkningsförändringar 1961-1970. 

För åren 1911-1957 finns inga församlingsuppgifter och inga andra kommunuppgifter 

än för städerna. De publicerades i Befolkningsrörelsen och avsåg födda, döda och 

flyttningar. Från och med 1958 publiceras uppgifter för alla kommuner och även dessa 

uppgifter avser födda, döda och flyttningar och återfinns för åren 1958-1961 i 

Folkmängden inom administrativa områden. För åren 1962-1966 finns motsvarande 

uppgifter i serien Statistiska meddelanden (SM), nämligen i B 1963:6, B 1964:9, B 

1965:5, och i Be 1967:7. För församlingar, kommunblock och A-regioner finns uppgifter 

endast för 1966 och dessa redovisas för församlingar i Be 1967:7 samt för kommunblock 

och A-regioner i Be 1967:12. Från och med 1967 till och med 1972 har uppgifterna 

sammanförts i Befolkningsförändringar del 1. Dessa uppgifter baseras på de summariska 

folkmängdsredogörelserna. Från och med 1973 grundas uppgifterna i 

Befolkningsförändringar del 1 på aviseringar till RTB. Mellan 1991 och 1996 publiceras 

uppgifterna i Befolkningsstatistik del 1 och från 1997 i Befolkningsstatistik del 1-2. 
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Förord 

Statistiska centralbyrån framlägger 
härmed sin redogörelse för befolknings
rörelsen åren 1951—1960. I fråga om 
målsättning ansluter sig denna berättel
se till sina föregångare, medan däremot 
väsentliga olikheter föreligger vad be
träffar redovisningen av materialet. 

Målsättningen har varit att ge en 
sammanställning av folkmängden och 
dess ändringsfaktorer under 1950-talet 
med hjälp av uppgifter som tidigare 
publicerats i den årliga publikationen 
Befolkningsrörelsen (från år 1961 be
nämnd »Folkmängdens förändringar»). 
Således kan ur föreliggande berättelse 
hämtas uppgifter om befolkningens stor
lek vid början och slutet av vart och 
ett av de tio åren samt medelfolkmängd, 
dels för varje år och dels för varje 
femårsperiod och för tioårsperioden 
som helhet. För befolkningens ändrings
faktorer finns uppgifter både för vart 
och ett av åren och för perioden totalt. 
Redovisningen för varje kalenderår är 
dock mindre detaljerad och förekom
mer inte länsvis på grund av utrymmes
skäl. 

Berättelsen skiljer sig från sina före
gångare på följande viktigare punkter. 

1. I likhet med andra nu utarbetade 

Stockholm den 26 februari 1964. 

INGVAR OHLSSON 

publikationer har också i denna den 
kommenterande texten helt ulgått. i 
fråga om insamlingsmetoder och redo
visningsprinciper hänvisas till de en
skilda årsberättelserna. Viktigare för
ändringar omtalas på sid. IX. 

2. Relativtalsberäkningar redovisas 
ej på grund av att de viktigaste rela
tivtalen för 1950-talet redan finns sam
manställda i Statistisk årsbok och i 
Statistiska meddelanden B 1963: 12 
(Sveriges beräknade framtida folk
mängd. Del 2: Riksprognos 1962— 
1980). Dödsrisker och medellivslängder 
redovisas i publikationen »Livslängds
tabeller för årtiondet 1951—1960» 
'SOS). 

3. Jämfört med närmast föregående 
tioårsöversikt är tabellredovisningen 
denna gång mera knapphändig. De ta
beller som redovisat dödsorsakerna har 
bland annat utgått. En särskild publika
tion med en redovisning av dödsorsa
kerna under perioden 1951—62 skall 
inom kort utges i SOS. 

Ledningen av arbetet har omhänder-
hafts av förste aktuarien Rune Tryggve-
son, som även svarat för den föreliggan
de berättelsen. 

ERLAND V HOFSTEN 
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Translation of Swedish words occurring in the tables 
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Barnaföderskor Mothers I äktenskap Legitimate 
Boken över obefintliga Register of »Residence 

unknown» Kvinnor (Kv) Women 
Borgerliga äktenskap. Civil marriages „ _ 
Börder Single or multiple 

births 
Landsbygden Rural districts 

Civilstånd Marital status Levande födda Live births 
Levnadsår Age 

„ _ „ Liv Live or stillborn 
Dagar Days 
_.. „ . , . . Lan County 
Darav Of which , .. . /.. 
_ . . , „ , Lander Countries 
Doda Dead persons 
Dödfödda Stillbirths 
Dödsfall Deaths Makar Husband and wife 

Mannen Husband 
Emigranter Emigrants Medelfolkmängd Mean population 
Enbörder Single births Månad Month 
Ensamfödda Single births Män (M) Men 
Ettårsklasser One-year groups Mödrar Mothers 

Femårsklasser Five-year groups Nettoinvandring Net immigration 
Flickor Girls 
Folkmängd Population s i 

Folkökning Population increase Q k ä n d Unknown 
F r å n s k i l d a ^ i V ° f , Omgifte Re-marriage 
F^?gai Quadruplets Områdesregleringar . . Adjustment of districts 
F ö d , rt , , . , Ordningsnummer Number of marriage 
Födelseöverskott Excess of births 
Födelseår Year of birth 
Fördelning Distribution Samtliga Total 
Förlust Loss Skilsmässor Divorces 
Förut Before Slutet av året End of the year 
Förut gifta Widowed or divorced Städerna Towns 
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Gifta Married 
Gifte Marriage m Time 
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Giftermålsbalken Marriage Act Tvillingar Twins 
Gossar Boys 

„ , . . . „ . , , Under Under 
Hela antalet Total number . , ... . . . , , _•• i J , . . , . . . _,. , , . Upplösta äktenskap . . Marriages dissolved Hela lanet The whole county , T

H r ._ v
 v, , . 

, _ , . , . „ . . . . Utan uppgift No data 
Hela riket The whole country vHemskillnader Judicial separations . , . ' . . ' '" ' , i,. .f. 
„ , , . r . r Utom äktenskap Illegitimate 
Hustrun Wife , , ., „ ^ . ~_r i •— •• 

Utnkes omflyttning . . . External migration 

Immigranter Immigrants 
Ingångna äktenskap . . Marriages contracted Vigda Married 
Inom Within Vigsel Marriage 
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English summary 

The Central Bureau of Statistics has 
traditionally for every decade com
piled and published a summary of 
the population and its changes during 
the decade. The present volume covers 
the 1951—1960 decade. 

In this volume information can be 
found about the size of the Swedish 
population at the beginning and at the 
end of every single one of the ten 
calendar years. The mean population 
is given for every year as well as for 
the two five-year periods and for the 
whole decade. Furthermore information 

is given about the elements of popula
tion change, i.e. of births, deaths, mar
riages, migrants etc. 

Xo relative numbers are given in 
this volume. The most important of 
them are published in »Statistisk års
bok» (Statistical Abstract of Sweden) 
and the more detailed ones in the an
nual publication »Befolkningsrörelsen, 
SOS» (Vital Statistics). Life tables are 
available in a special publication »Livs
längdstabeller för årtiondet 1951—1960, 
SOS» (Life Tables). 





IX 

Viktigare förändringar i redovisningen av befolkningsstatistiken åren 1951—1960 

Under åren 1951—1960 har den i 
:-Befolkningsrörelsen» publicerade sta
tistiken genomgått vissa förändringar. 
I de flesta fall är det endast fråga om 
förändringar med hänsyn till själva 
publiceringen men några som på ett 
betydelsefullt sätt påverkat den statis
tiska bearbetningen har också förekom
mit. De viktigaste av dessa var de 
ändringar som infördes år 1955 beträf
fande giftermålens regionala fördelning 
samt övergång till redovisning av födel
serna på de födda barnen som statistisk 
enhet. Tidigare var födslarna redo
visade på barnaföderskor. Omläggning
en år 1955 var ett led i en strävan att 
anpassa statistiken efter vissa interna
tionella principer. I möjligaste mån 
följdes de rekommendationer som läm
nades av Förenta Nationerna (Prin
ciples for a Vital Statistics System. 
Statistical Papers, Series M No 19. New-
York 1953). 

De viktigaste förändringarna under 
tioårsperioden framgår av nedanstående 
sammandrag. 

1952 
1. Emigranterna och immigranterna 

redovisade efter nationalitet. 

1953 
Redovisningen av de inrikes flyttan

de utökas med två nya tabeller (utarbe
tade ur samplet av femtondefödda) av
seende 

1. flyttningen riksområdesvis och 
2. de flyttande efter ålder i fem-

årsklasser samt kommuntyp. 
För åren 1951 och 1952 återfinns 

motsvarande tabeller i Statistisk tid
skrift 1953:4 och 1954: 4. 

1955 
1. Övergång till redovisning av gifter

mål, hemskillnader och skilsmässor 
från kvinnans till mannens kyrkobok
föringsort. 

2. Fullständigare statistik över upp
lösta äktenskap i det att såväl genom 
skilsmässa som genom döden upplösta 
äktenskap publiceras fördelade både 
efter makarnas ålder och vigselar. Den 
publicerade statistiken över upplösta 
äktenskap inskränkte sig tidigare till 
enbart skilsmässorna. För de äktenskap 
som upplösts genom döden föreligger 
för tidigare år i manuskript enbart för
delningar efter den kvarlevande ma
kens ålder. 

3. Redovisning av födelserna med de 
födda barnen som statistisk enhet. Ti
digare års statistik grundades på barna
föderskor. (För att med utgångspunkt 
från barnaföderskorna få antalet födda 
barn måste till antalet barnaföderskor 
adderas antalet flerbörder, dvs. plus 1 
för tvilling, plus 2 för trilling osv.) 

4. Publicering av ordningsnummer 
för barn födda i äktenskap ingångna 
år 1950 eller senare. För åren 1951— 
1954 föreligger motsvarande uppgifter 
i manuskript. 

5. Uppgifter avseende avlidna barn 
under 1 år efter ålder (under 1 dag, 
1—6 dagar etc.) i kombination med 
dödsmånad införes. 

6. Redovisning av de inrikes flyt
tande med avseende på familjetyp. 

7. De förut gifta uppdelas från och 
med detta år på änklingar och änkor 
samt skilda. (Statistiken över dödsfall 
och utrikes omflyttning samt befolk
ningens sammansättning.) 
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1956 
1. Kiksoinrâclena utbytes mot län i 

redovisningen av den inrikes omflytt
ningen. 

1957 
1. Tabellen över den inrikes omflytt

ningen länsvis utgår ur publikationen 
och Återfinns för åren 1957—1960 en
dast i manuskript. 

1958 

1. Folkmängdens ändringsfaktorer i 
oe enskilda städerna föreligger från och 
med detta år detaljredovisade endast i 
manuskript. Från år 1961 utarbetas 
detaljstatistik för mindre administra
tiva områden enbart på beställning. 
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Tab. 1. Folkmängd, folkökning och medelfolkmängd vart och ett av åren 1951—19601 

Population, population increase and mean population for each year 

1 För åren 1956—1959 bar folkmângdsuppgif-
lerna i de årliga berättelserna av »Befolknings-
rörelsen» korrigerats med hänsyn till 1960 års folk
räkning. De korrigerade uppgifterna bar använts i 

denna och följande tabeller. — 2 Beräknad från 
den 31 dec. året närmast före årets (periodens) bör
jan till den 31 dec. vid årets (periodens) slut enligt 
indelningen vid dessa tidpunkter. 
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Tab. 2. Medelfolkmängd efter kön, civilstånd och ålder i ett- och femårsklasser åren 
1951 -1960 

Mean population by sex, marital status and age in one- and five-year groups 
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TAB. 2 ( for t s . ) . MEDELFOLKMÄNGD EFTER KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER I ETT- OCH 

FEMÅRSKLASSER ÅREN 1 9 5 1 - 1 9 6 0 
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Tab. 3 . Medelfolkmängd och folkmängdens förändringar vart och ett av åren 1 9 5 1 — 1 9 6 0 

Mean population and population changes for each year 

1 Efter mannens kyrkobokföringsort; i uppgifterna för hela riket ingår fall då mannen ej varit kyrkobok-
förd i Sverige. 
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Tab. 4. Medelfolkmängd och folkökning, länsvis, åren 1951—1960 
Mean population and population increase, by county 

1 Beräknad från den 1 jan. 1951 till den 31 dec. 1960 enligt indelningen vid dessa tidpunkter. 

2—5481 63 
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Tab. 5. Medelfolkmängd efter kön och ålder i femårsklasser, länsvis, åren 1951—1960 

Mean population by sex and age in five-year groups, by county 
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Tab. 6 . Medelfolkmängd och folkmängdens förändringar, länsvis, åren 1 9 5 1 — 1 9 6 0 

Mean population and population changes, by county 

1 Efter mannens kyrkobokföringsort; i uppgifterna 
för hela riket ingår fall då mannen ej Tarit kyrkobok-
förd i Sverige. — a Väsentligen inrikes omflyttning men 

därjämte bl.a. överföringar till och från boken över 
obefintliga. — 3 Beräknad från den 31 dec. 1950 till den 
31 dec. 1960 enlist indelningen vid dessa tidpunkter 



9 
Tab. 7. Giftermål1 efter makarnas förutvarande civilstånd och äktenskapets ordningsnummer vart och ett av åren 1951—1960 
Marriages by previous marital status and number of marriage, for each year 

1 Åren 1951—1954 efter kvinnans kyrkobokföringsort, åren 1955—1960 efter mannens. I uppgifterna för hela riket ingår fall då mannen ej varit 
kyrkobokförd i Sverige. 
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Tab. 8. Giftermål1 efter makarnas förutvarande civilstånd och äktenskapets ordnings-
Marriages by previous marital status and number of marriage, by county 

1 Åren 1951—1954 efter kvinnans kyrkobokföringsort, åren 1955—1960 efter mannens. I uppgifterna 
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nummer, länsvis, åren 1951—1960 

för hela riket ingår fall då mannen ej varit kyrkobokförd i Sverige. 
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Tab. 9. Vigda kvinnor efter ålder i femårsklasser samt första gifte och omgifte, länsvis, 

Married women by age in five-year groups, first marriage or re-marriage, by county 
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åren 1951-1960 
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Tab. 1 0 . Giftermål1 efter vigselmånad, länsvis , åren 1951—1960 

Marriages by month and by county 

1 Åren 1951—1954 efter kvinnans kyrkobokföringsort, åren 1955—1960 efter mannens. — 2 I uppgifterna 
för hela riket ingår fall då mannen ej varit kyrkobokförd i Sverige. 
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Tab. 11. Giftermål efter makarnas civilstånd och ålder i ettårsklasser åren 1951—1960 
Married persons, by marital status and age in one-year groups 
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Tab. 12. Giftermål efter båda makarnas civilstånd och ålder i femårsklasser åren 
1951-1960 

Marriages by marital status and age of both husband and wife in five-year groups 
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Tab. 13 . Äktenskapsskil lnader1 efter författningsrum vart och ett av åren 1951—1966 

Divorces by paragraph in the law for each year 

1 Åren 1951—1954 efter kvinnans kyrkobok
föringsort, åren 1955—1960 efter mannens. I upp
gifterna för hela riket ingår fall då mannen ej varit 
kyrkobokförd i Sverige. 

2 De åberopade paragraferna avser följande 
anledningar till äktenskapsskillnad: 
§ 3: hemskillnad jämte särlevnad ett år. 
§ 4: särlevnad sedan minst tre år på grund av 

söndring. 
5: ena maken har under två år egenvilligt undan

dragit sig sammanlevnaden. 

§ 6: ena maken försvunnen sedan tre år (ovisst 
om vid liv). 

§ 7: tvegifte. 
§ 8: äktenskapsbrott. 
§ 9: smittosam könssjukdom. 
§ 10: misshandel eller stämplande mot makes liv. 
§ 11: straffdom. 
§ 12: dryckenskap. 
§ 13: sinnessjukdom. 
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Tab. 14. Äktenskapsskillnader1 efter författningsrum, länsvis, åren 1951—1960 

Divorces by paragraph in the law, by county 

1 och 2: se tab. 13 not 1 och 2. 
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Tab. 15. Äktenskapsskillnader efter makarnas ålder i femårsklasser åren 1951—1960 

Divorces by age of husband and wife in five-year groups 
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Tab. 16. Barnaföderskor efter en- och flerbörder samt barnens liv, kön och legi
timitet åren 1951—1960 

Mothers by births, whether single or multiple, live or stillbirth, sex and legitimacy 

1 Därav 1 börd där ena tvillingen, en gosse, föddes under är 1961. 
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Tab. 17. Födda barn efter liv, kön, legitimitet och börder vart och ett av åren 1951—1960 

Births, whether live or still, single or multiple, by sex and legitimacy, for each year 
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Tab. 18. Födda barn efter liv, kön och legitimitet, länsvis, åren 1951—1960 

Births, whether live or still, by sex and legitimacy, and by county 
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Tab. 19. Födda barn efter födelsemånad, liv, kön och legitimitet åren 1951—1960 

Births, by month, whether live or still, by sex and legitimacy 
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Tab. 20. Födda barn efter börder, liv och kön, länsvis, åren 1951—1960 

Births, whether single or multiple, live or still, by sex and by county 
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Tab. 21. Döda efter kön, civilstånd och ålder i ett- och femårsklasser åren 1951—1960 

Deaths by sex, marital status and age in one- and five-year groups 
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TAB. 2 1 ( f o r t s . ) . DÖDA E F T E R KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER I E T T - OCH FEMÅRSKLASSER ÅREN 



29 

1951—1960 
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TAB. 2 1 ( f o r t s . ) . DÖDA E F T E R KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER I ETT- OCH FEMÅRSKLASSER ÅREN 
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1951—1960 
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Tab. 22. Döda efter kön och civilstånd, länsvis, åren 1951 — 1960 

Deaths by sex and marital status, by county 
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Tab. 23. Döda i första och andra levnadsåren efter kön, ålder och legitimitet åren 1951—1960 

Deaths in the first two years of life by sex, age and legitimacy 
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Tab. 24. Döda efter dödsmånad och kön vart och ett av åren 1951—1960 

Deaths by month and sex, for each year 
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Tab. 25. Döda efter dödsmånad, kön och ålder åren 1951—1960 

Deaths by month, sex and age 
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Tab. 26. Döda efter födelseår, dödsår, kön och civilstånd åren 1951-—1960 

Deaths by year of birth, year of death, sex and marital status 
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4—5481 63 
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TAB. 2 6 (forts.). DÖDA EFTER FÖDELSEÅR, DÖDSÅR, KÖN OCH CIVILSTÅND ÅREN 1 9 5 1 - 1 9 6 0 
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Tab. 27. Emigranter och immigranter efter kön och civilstånd, länsvis, åren 1951—1960 

Emigrants and immigrants by sex and marital status, by county 
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Tab. 28. Emigranter och immigranter efter kön, civilstånd och ålder i ettårsklasser åren 1951— 
1960 

Emigrants and immigrants by sex, marital status and age in one-year groups 
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TAB. 2 8 (forts.). EMIGRANTER OCH IMMIGRANTER EFTER KÖN, CIVILSTÅND OCH ÅLDER I ETTÅRS
KLASSER ÅREN 1 9 5 1 - 1 9 6 0 
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Tab. 29. Emigranter och immigranter efter länder, kön och civilstånd åren 1951—1960 

Emigrants and immigrants by country, sex and marital status 
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1 Inberäknat do asiatiska delarna samt förutvarande Estland, Lettland och Litauen. — 2 Inberäknat den europeiska delen. 
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Tab. 30. Emigranter och immigranter efter kön och civilstånd vart och ett av 
åren 1951—1960 

Emigrants and immigrants by sex and marital status, for each year 
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